

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

# FT Huse ApS

Bjødstrupvej 27, 8410 Rønde

CVR-nr. 39 13 43 73

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2024.

Medlem af:   
Bjørn Libach Fischer  
Dirigent

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Anvendt regnskabspraksis	6
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FT Huse ApS Bjødstrupvej 27 8410 Rønde
	CVR-nr.: 39 13 43 73 Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Bjørn Libach Fischer, Direktør
<b>Revision</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering af fast ejendom, herunder udlejning af samme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.171 mod 702.310 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62.620 mod 501.576 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.171</b>	<b>702.310</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.603	-31.603
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.432</b>	<b>670.707</b>
Andre finansielle indtægter	566	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-70.415	-27.661
<b>Resultat før skat</b>	<b>-80.281</b>	<b>643.046</b>
Skat af årets resultat	17.661	-141.470
<b>Årets resultat</b>	<b>-62.620</b>	<b>501.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	501.576
Disponeret fra overført resultat	-62.620	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-62.620</b>	<b>501.576</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.457.856	1.489.457
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.457.856</u>	<u>1.489.457</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.457.856</u></b>	<b><u>1.489.457</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.278.825	834.742
Varebeholdninger i alt	<u>2.278.825</u>	<u>834.742</u>
Udskudte skatteaktiver	53.304	35.643
Andre tilgodehavender	230.386	23.219
Tilgodehavender i alt	<u>283.690</u>	<u>58.862</u>
Likvide beholdninger	42.835	1.267.519
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.605.350</u></b>	<b><u>2.161.123</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.063.206</u></b>	<b><u>3.650.580</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.227.582	1.290.201
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.277.582</u></b>	<b><u>1.340.201</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til realkreditinstitutter	723.219	754.725
3	Deposita	24.000	24.000
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.428.785	247.866
5	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	416.297	400.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.592.301</u>	<u>1.426.591</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	50.112	50.379
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	136.213	146.360
	Selskabsskat	0	148.423
	Anden gæld	-2	531.626
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.323</u>	<u>883.788</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.785.624</u></b>	<b><u>2.310.379</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.063.206</u></b>	<b><u>3.650.580</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	788.625	838.625
Årets overførte overskud eller underskud	0	501.576	501.576
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.290.201	1.340.201
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.619	-62.619
	<b>50.000</b>	<b>1.227.582</b>	<b>1.277.582</b>



**Noter**

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.847	15.690
Andre finansielle omkostninger	<u>60.568</u>	<u>11.971</u>
	<b><u>70.415</u></b>	<b><u>27.661</u></b>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	773.331	805.104
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-50.112</u>	<u>-50.379</u>
	<b><u>723.219</u></b>	<b><u>754.725</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>669.002</u>	<u>718.620</u>
<b>3. Deposita</b>		
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>24.000</u></b>	<b><u>24.000</u></b>
<b>4. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>1.428.785</u></b>	<b><u>247.866</u></b>
<b>5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>416.297</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 773 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 1.458 t.kr.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B-Fischer Holding ApS, CVR-nr. 42 74 57 82, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.